Confitemini deo deorum. Iéhent
is Gote déro Góto. Also dié sint.
fone dien gescriben ist. EGO DIXI
DII ESTIS.

Confitemini domino dominorum.
Iéhent is demo hërren déro hërren.
Der alle hërren habet ketán.

Qui facit mirabilia magna solus.
Der micheliú uuúnder éino tuót.

Qui fecit cœlos in intellectu i. in
sapientia. Der dié himela téta in
sinero uuishéite.

Qui firmavit terram super aquas.
Der dia erda gefestenóta óbe uuáz-
zere. Dá si bár ist. dár ist si óbe-
róra demo uuázzere.

Qui fecit luminaria magna. Der
diú michelen liéhtfaz téta.

Solem in potestatem diei. Dié
sinun des tages ze uuáltenne.

Lunam et stellas in potestatem
noctis. Den mánen unde dié stér-
nen. dero naht ze uualtenne. **)
Daz sint diú er durh sih téta. Diu ²⁾
hára náh chóment. diu téta er per
angelos et per homines.

Qui percussit egyptum cum pri-
mogenitis eorum. Der egyptum
sluóg. mit sinen éristpornén.

Qui eduxit israhel de medio eo-
rum. Der israhelem fuórta úzer
in mittén. Also er tágeliches löset
die guoten fone dién úbelén.

In manu potenti et brachio excel-
so. Mit uuáhtentero hende. unde
mit hó erháuenemo arme.

Qui diuisit mare rubrum in diui-
siones. Der den roten mére under
skied. Also er ouh dié toufi skei-
det. éinén ze libe. anderén ze tóde.

Et eduxit israhel per medium
eius. ***) Vnde israhélen dár dúre
léitta. Só ér ouh nú léitet sinen
liút. per lauacrum regenerationis.

Et percussit pharaonem et virtutem
eius in mare rubrum. Vnde ir-
starbta dá pharaonem unde sina
chraft. daz chít sin hére. Also nu
diu toufi aba nimet die sunda.

¹⁾ Schilter hat die drei worte einge-
schaltet.

²⁾ Din (diu). Sch.

*) S. 504. **) S. CCXLIV.

***) S. 505.

Qui traduxit populum suum in deserto. Der sinen liut lēita durh daz ēinote. Also er unsih nu leitet in dirro ūnbirigūn uuerltā. unde uns hilfet ze geniste.

Qui percussit reges magnos. et occidit reges fortes. Seon regem amorreorum. et og regem basan. Der die geuuältigen unde die mäh-tigen chūninga sluóg. sō seón uuas unde og. mit diēn unsere áchūste bezēichenit sint. diē Got slát.

Et dedit terram eorum hereditatem israhel seruo suo. Vnde gab er iro lant abrahamis slahto. Vuanda die diabolus pesáz die gab er christo. der ist semen abrahā.

Quia in humilitate nostra memor fuit deus. et redemit nos ab inimicis nostris. Daz tēta er. uuanda er erhúgeta ¹⁾ ūnsēr in unserro diēmuoti. unde erlōsta ūnsih. mitsines sunes pluōte.

Qui dat escam omni carni. id est omni hominum generi. Der allen ménniscon ézen gíbet. Vuélez ist daz? Fone dēmo christvs chad. CARO MEA VERA EST ESCA.